
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 22:15:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 12314/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS, CAIXA TÉRMICA E AR
CONDICIONADO, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA
Nº 12773.639000/1210-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”. 
Resumo:
PARA “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS, CAIXA TÉRMICA E AR
CONDICIONADO, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA
Nº 12773.639000/1210-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

21/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pnbspstrongaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-consistindo-em-camara-para-conservacao-de-imunobiologicos-caixa-termica-e-ar-condicionado-para-o-departamento-de-saude-em-cumprimento-a-proposta-n-127736390001210-03-do-ministerio-da-saudenbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1be9c40b41c8229494be4deb8e752cb2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08deeb0ebf4cee0171b9c11496e37fb3.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2022 REVIMED... 19/10/2022 19/10/2023 R$ 10.282,00 Visualizar

54/2022 P H B J... 20/10/2022 20/10/2023 R$ 3.430,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12314 36 Pregão Eletrônico 17/10/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/214
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/215
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b65a0fdcfa4ddbd745e4853e9c88a036.pdf

